
726     Behringen - Bad Langensalza
gültig ab 21.02.2022

Montag - Freitag

Haltestelle S

Wolfsbehringen ab 6:47 11:43 14:07

Behringen, Abzweig 5:59 6:51 11:47 14:11

Behringen 6:00 6:52 11:48 14:12

Behringen, Schule ab 6:01 7:00 10:32 11:50 13:45 14:14 15:52

Oesterbehringen 6:02 7:01 10:33 11:51 13:46 14:15 15:53

Reichenbach 6:05 7:06 | 11:55 13:51 14:19 15:57

Tüngeda 6:09 7:11 | 11:59 13:56 14:24 16:01

Reichenbach | 7:16 | 12:03 14:01 | 16:06

Reichenbach, Am weißen Roß | 7:17 10:37 12:04 14:02 | 16:07

Harth-Haus 6:15 | | | | 14:32 |

Mittelhardt 6:17 | | | | 14:36 |

Craula | 7:21 10:42 12:09 14:06 | 16:11

Thiemsburg/ Baumkronenpfad | 7:25 10:46 12:13 14:10 | 16:15

Zimmern | 7:31 10:51 12:18 14:14 | 16:19

Bad Langensalza, Ufhoven 6:20 7:36 10:56 12:23 14:19 14:39 16:24

 - Tannhäuser 6:21 7:37 10:57 12:24 14:20 14:40 16:25

 - Wiebeckplatz | I | | | | |

 - Gymnasium I 7:43 | I | I |

 - Busbahnhof an 6:25 7:48 11:01 12:28 14:24 14:44 16:29

 - Wiebeckplatz 7:55 11:08 12:35 14:31 16:36

 - P+R Friederiken Therme an 8:00 11:13 12:40 14:36 16:41

S  an Thüringer Schultagen F  an Thüringer Ferientagen

 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. Linie verkehrt nicht an Sonn- und Feiertagen.

726     Bad Langensalza - Behringen
gültig ab 21.02.2022

Montag - Freitag

Haltestelle S S F S

 - P+R Friederiken Therme ab 09:50 11:13

 - Wiebeckplatz 09:55 11:16

Bad Langensalza Gymnasium ab | | 14:00

Bad Langensalza, Busbahnhof ab 6:35 10:03 11:25 14:05 14:05 15:20 16:20 17:13

 - P+R Friederiken Therme | | | | | | | |

 - Wiebeckplatz | | | I I | I |

 - Tannhäuser 6:37 10:08 11:28 14:08 14:08 15:25 16:23 17:16

 - Ufhoven 6:38 10:09 11:29 14:09 14:09 15:26 16:25 17:17

Zimmern 6:42 10:13 | 14:13 14:13 | 16:30 |

Thiemsburg/ Baumkronenpfad 6:47 10:18 | 14:17 14:17 | 16:35 |

Craula 6:51 10:22 | 13:22 14:21 14:21 | 16:39 |

Mittelhardt | | 11:32 | | | 15:29 | 17:19

Harth-Haus | | 11:36 | | | 15:33 | 17:24

Reichenbach, Am weißen Roß 6:55 10:27 | 13:27 14:25 14:25 | 16:43 |

Reichenbach 6:56 | | | 14:26 14:26 | 16:44 |

Tüngeda 7:01 | 11:44 | 14:30 14:30 15:41 16:49 17:32

Reichenbach 7:04 | 11:49 | 14:35 14:35 15:46 16:54 17:37

Oesterbehringen 7:08 10:31 11:53 13:31 14:39 14:39 15:50 16:58 17:41

Behringen, Schule 7:09 10:32 11:55 13:32 14:40 14:40 15:51 16:59 17:42

Behringen 11:57 14:42 14:42 15:53 17:01 17:44

Behringen Abzw. 11:58 14:43 14:43 15:54 17:03 17:45

Wolfsbehringen an 12:02 14:46 14:46 15:58 17:06

Behringen, Abzweig 16:02

Hütscheroda, Abzweig 16:07

Hütscheroda an 16:10

S  an Thüringer Schultagen F  an Thüringer Ferientagen

 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. Linie verkehrt nicht an Sonn- und Feiertagen.


